令和５年 11月 13日

卓球部顧問 様

令和５年度愛媛県高等学校卓球新人大会の運営について（追加連絡）

                     県高体連卓球専門部委員長 正木 良徳

 標記の件について、下記のとおり御連絡申し上げます。

記

１ 監督・個人戦アドバイザーの変更について

  申込時と監督または個人戦アドバイザーを変更する場合には、「監督変更届」を本部ま

で提出すること。

監督変更届は高体連卓球専門部ＨＰ（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）の各

種様式から各自でダウンロードしておくこと。

２ 練習会場について

 ⑴ 諸連絡に記載している通り、今年度から剣道場を練習会場として借りているので、下

記の時間帯であれば、利用しても良い。

      11月 18日（土） ９：００ ～ １８：００

      11月 19日（日） ８：００ ～ １１：３０

 ⑵ １日目については、個人シングルスの試合が早く終われば、試合終了後、18 時まで

メインアリーナを練習会場として開放する。

 ⑶ 練習は各校の責任で行うこと。監督または引率責任者が練習についておくこと。（選

手だけにならないようにすること。）